2024 年１月 31 日

各 位
会 社 名  テ ク マ ト リ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 由利 孝

  （コード：3762、東証プライム）

問合せ先  経 営 企 画 部 長 山﨑 基貴

    （TEL．03－4405－7802）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決議しましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 異動の理由

経営の世代交代を図り、事業環境の変化に迅速に対応すると共に、持続的な成長に向けた
経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容
（１）新任代表取締役

氏名 就任予定の役位 現役位

矢井 隆晴（やい たかはる） 代表取締役社長 取締役 専務執行役員

（２）退任代表取締役

氏名 就任予定の役位 現役位

由利 孝（ゆり たかし） 取締役 代表取締役社長

（2024 年６月開催予定の定時株主総会をもって取締役を退任予定）

３．新任代表取締役の略歴
    ■氏  名

矢井 隆晴（やい たかはる）
■生年月日

１９６５年１２月２７日
■略  歴

１９８８年 ４月  ニチメン株式会社（現双日株式会社）入社
２００９年 ６月  当社取締役執行役員ネットワークセキュリティ事業部長
２０１５年 ６月  クロス・ヘッド株式会社代表取締役副社長（現任）

２０１７年 ４月  当社取締役上席執行役員 情報基盤事業部門長
兼 ネットワークセキュリティ事業部長

２０２０年 ６月  OCH 株式会社取締役（現任）
２０２２年 ６月  当社取締役専務執行役員 情報基盤事業部門長

兼 ネットワークセキュリティ事業部長（現任）

   ■所有株式数
 １３１,６２７株

 ４．異動予定日

2024 年４月１日
以 上